f c

Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

REQUERIMENTO N° 397/2006
Em 09 de outubro de 2006

TEREZINHA VIZZONE MEZADRI, vereadora signatária deste,
no uso de suas atribuições legais, requer á Mesa após consulta prévia ao
Plenário, que seja encaminhado expediente ao Exmo Sr. Edival Jose Petri,
DD. Prefeito Municipal, onde solicita o seguinte pedido de providência.

Que agilize junto ao setor competente da Prefeitura, para que estude a
possibilidade de extemiinar todos os mosquitos e baratas, existentes nos esgotos
da comunidade de Iriri, pois a cada dia que passa, vão se proliferando cada vez
mais, deixando os moradores daquela comunidade preocupados com a
possibilidade de acaiTctar algum tipo de doença.

5

bi
Providências enérgicas devem ser tomadas, para a tranqüilidade daquela

gente, que confia na administração de Sua Excelência. ^

Plenário Ulisses Guimarães ,09 de outubro de 2006

\o- 1/ /ÍUào-àM
TEREZINHA VIZZONE MEZADRI

Vereadora